
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 25/01/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 7.624 7.031 593 15.598

LIBANO 6.383 7.814 -1.431 13.769

TURCHIA 5.987 16.557 -10.570 33.747

GIORDANIA 3.884 2.345 1.539 6.556

STATI UNITI 3.064 3.584 -520 9.485

AUSTRALIA 1.950 2.001 -51 4.795

BRASILE 1.783 2.198 -415 5.412

ISRAELE 1.712 441 1.271 1.786

KOSOVO 1.546 1.781 -235 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.402 1.920 -518 4.302

NORVEGIA 1.382 915 467 2.372

REP. SUD AFRICA 1.263 572 691 2.351

SERBIA 1.182 2.085 -903 5.063

EMIRATI ARABI 1.158 1.063 95 1.749

ALBANIA 988 1.597 -609 3.544

CANADA 692 850 -158 1.975

RUSSIA 386 362 24 875

MONTENEGRO 327 341 -14 952

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198

MESSICO 192 175 17 379

ALTRE DESTINAZIONI 1.993 5.311 -3.318 9.056

TOTALE 45.138 60.318 -15.180 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 4.974 8.358 -3.384 16.544

MEDIO 2.823 2.503 320 5.650

LUNGO A 32.495 44.834 -12.339 97.712

LUNGO B 4.846 4.623 223 10.622

TOTALE 45.138 60.318 -15.180 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 25/01/2019

2018/2019

al 18/01/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 7.624 7.281 343

LIBANO 6.383 5.955 428

TURCHIA 5.987 5.622 365

GIORDANIA 3.884 3.837 47

STATI UNITI 3.064 2.735 329

AUSTRALIA 1.950 1.809 141

BRASILE 1.783 1.705 78

ISRAELE 1.712 1.645 67

KOSOVO 1.546 1.388 158

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.402 1.402 0

NORVEGIA 1.382 1.382 0

REP. SUD AFRICA 1.263 1.255 8

SERBIA 1.182 1.123 59

EMIRATI ARABI 1.158 1.097 61

ALBANIA 988 948 40

CANADA 692 618 74

RUSSIA 386 375 11

MONTENEGRO 327 297 30

SIRIA 240 240 0

MESSICO 192 192 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.993 1.841 152

TOTALE 45.138 42.747 2.391

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 25/1/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


